
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 03.12.2010 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 03/03/07. 

ČISTIČ MOTORU 
Motor Clean 

POPIS PRODUKTU Vymývá a čistí vnitřek motoru. Vysoce účinné čisticí komponenty rozpouštějí 
usazeniny bahenního i pevného typu a obalují pevné i kapalné částice nečistot. 
Při výměně oleje se tyto částice nečistot vypustí spolu s opotřebovaným olejem. 
Motor očištěný od usazenin a nečistot spolu s čerstvým olejem může opět podá-
vat plný výkon. 

VLASTNOSTI - šetrné a rychlé čištění 
 - neutrální vůči těsněním a ostatním v motoru používaným materiálům 

- optimalizace výfukových zplodin 
- zabránění nedostatečného mazání 
- snášenlivý s katalyzátorem výfukových plynů  
- vysoká hospodárnost 
- žádné dodatečné zatížení životního prostředí 
- jednoduché použití 

TECHNICKÁ DATA Barva : hnědá 
 Báze : přísady / nosná kapalina 

Hustota při +20 °C : 0,82 g/cm3  DIN 51 757 
Bod vzplanutí : +60  °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -45 °C DIN ISO 3016 

OBLAST POUŽITÍ  Čistí a vymývá olejové okruhy benzinových a dieselových motorů. Použití čističe 
je závislé na stupni znečištění olejového systému motoru. Není doporučeno pou-
žívat v motocyklech se spojkou v olejové náplni. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy 500 ml stačí pro motory s olejovou náplní až 5 litrů motorového ole-
je. Přidává se do starého oleje před jeho výměnou v době, kdy je motor zahřátý 
na provozní teplotu. Motor se nechá cca 10 minut běžet na volnoběh. Následně 
vypustit starý olej, vyměnit olejový filtr a naplnit motor čerstvým olejem. Čistič je 
snášenlivý se všemi motorovými oleji běžně dostupnými na trhu. 

 Poznámka: 
 Čistič není vhodný pro použití u motocyklů se spojkou v olejové náplni. 

NABÍDKA BALENÍ Motor Clean 500 ml Obj. č. 1019 D-GB-NL-F-E-I 
  500 ml Obj. č. 1883 GR-P-RO-RUS-UA-ARAB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


